
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 12 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz § 14 pkt 3 - 7 uchwały nr XXIX/271/2020 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 1617 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia  

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



                załącznik nr 1
                do zarządzenia nr 37/2021
                Burmistrza Zakroczymia
                z dnia 12 kwietnia 2021 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 943 142,00 0,00 1 080,00 944 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

943 142,00 0,00 1 080,00 944 222,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,00 0,00 1 080,00 11 880,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 21 807,00 21 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 21 807,00 21 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 21 807,00 21 807,00

37 129 019,00 0,00 22 887,00 37 151 906,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 830,23 0,00 0,00 149 830,23

1 986 800,00 0,00 0,00 1 986 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

39 115 819,00 0,00 22 887,00 39 138 706,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

149 830,23 0,00 0,00 149 830,23

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Strona 1



załącznik nr 2
do zarządzenia nr 37/2021
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 12 kwietnia 2021 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 753 807,35 4 538 807,35 4 296 770,25 3 397 848,00 898 922,25 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-4 219,00 -4 219,00 -4 219,00 -4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219,00 4 219,00 4 219,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 753 807,35 4 538 807,35 4 296 770,25 3 397 848,00 898 922,25 0,00 220 790,00 21 247,10 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

4 364 585,25 4 149 585,25 4 137 585,25 3 320 578,00 817 007,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

-4 219,00 -4 219,00 -4 219,00 -4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 219,00 4 219,00 4 219,00 4 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 364 585,25 4 149 585,25 4 137 585,25 3 320 578,00 817 007,25 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00

8 906 640,00 8 368 037,00 7 697 924,00 5 968 157,00 1 729 767,00 350 000,00 320 113,00 0,00 0,00 0,00 538 603,00 538 603,00 0,00 0,00

-79 738,00 -79 738,00 -79 738,00 -67 238,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 738,00 79 738,00 79 738,00 58 238,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 906 640,00 8 368 037,00 7 697 924,00 5 959 157,00 1 738 767,00 350 000,00 320 113,00 0,00 0,00 0,00 538 603,00 538 603,00 0,00 0,00

5 570 387,00 5 131 784,00 4 920 624,00 4 292 294,00 628 330,00 5 000,00 206 160,00 0,00 0,00 0,00 438 603,00 438 603,00 0,00 0,00

-53 425,00 -53 425,00 -53 425,00 -40 925,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 425,00 53 425,00 53 425,00 40 925,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 387,00 5 131 784,00 4 920 624,00 4 292 294,00 628 330,00 5 000,00 206 160,00 0,00 0,00 0,00 438 603,00 438 603,00 0,00 0,00

877 264,00 827 264,00 772 445,00 678 911,00 93 534,00 0,00 54 819,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-16 423,00 -16 423,00 -16 423,00 -16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 423,00 16 423,00 16 423,00 16 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 264,00 827 264,00 772 445,00 678 911,00 93 534,00 0,00 54 819,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 098 912,00 1 048 912,00 686 059,00 502 119,00 183 940,00 345 000,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-890,00 -890,00 -890,00 -890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 098 912,00 1 048 912,00 686 059,00 502 119,00 183 940,00 345 000,00 17 853,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

160 037,00 160 037,00 150 329,00 150 009,00 320,00 0,00 9 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 037,00 160 037,00 150 329,00 141 009,00 9 320,00 0,00 9 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 182 912,00 2 182 912,00 1 250 293,00 749 485,00 500 808,00 0,00 932 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183 992,00 2 183 992,00 1 251 373,00 750 565,00 500 808,00 0,00 932 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2021 rok

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

10 800,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080,00 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 442,00 484 442,00 373 935,00 310 405,00 63 530,00 15 000,00 95 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 237,00 -4 237,00 -4 237,00 -4 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 044,00 26 044,00 4 237,00 4 237,00 0,00 0,00 21 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 249,00 506 249,00 373 935,00 310 405,00 63 530,00 15 000,00 117 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 679,00 365 679,00 354 053,00 296 023,00 58 030,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 237,00 -4 237,00 -4 237,00 -4 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 237,00 4 237,00 4 237,00 4 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 679,00 365 679,00 354 053,00 296 023,00 58 030,00 0,00 11 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 807,00 21 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 807,00 54 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 550,00 5 577 453,00 5 558 453,00 1 377 930,00 4 180 523,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 082 097,00 2 082 097,00 0,00 0,00

-11 788,27 -11 788,27 -11 788,27 -1 788,27 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 788,27 11 788,27 11 788,27 1 788,27 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 550,00 5 577 453,00 5 558 453,00 1 377 930,00 4 180 523,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 082 097,00 2 082 097,00 0,00 0,00

3 943 760,00 3 097 760,00 3 078 760,00 1 377 930,00 1 700 830,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00

-11 788,27 -11 788,27 -11 788,27 -1 788,27 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 788,27 11 788,27 11 788,27 1 788,27 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 943 760,00 3 097 760,00 3 078 760,00 1 377 930,00 1 700 830,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 846 000,00 846 000,00 0,00 0,00

38 602 180,27 32 576 694,27 21 495 729,77 12 202 654,00 9 293 075,77 942 361,00 9 668 524,00 232 079,50 0,00 238 000,00 6 025 486,00 6 025 486,00 0,00 0,00

-99 982,27 -99 982,27 -99 982,27 -77 482,27 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 869,27 122 869,27 101 062,27 69 562,27 31 500,00 0,00 21 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 625 067,27 32 599 581,27 21 496 809,77 12 194 734,00 9 302 075,77 942 361,00 9 690 331,00 232 079,50 0,00 238 000,00 6 025 486,00 6 025 486,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

Strona 2



                                                                                         załącznik nr 3                                                
                                                                                         do zarządzenia nr 37/2021
                                                                                         Burmistrza Zakroczymia
                                                                                         z dnia 12 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 85 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 270,00

75056 Spis powszechny i inne 8 655,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 655,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 284,00

852 Pomoc społeczna 11 880,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 880,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 880,00

855 Rodzina 8 257 052,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 902 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 145 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 145 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00

85504 Wspieranie rodziny 205 000,00

Dochody na zadania zlecone

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami                

w 2021 roku

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

205 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00

8 356 141,00

750 Administracja publiczna 85 925,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 585,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 102,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 582,30

75056 Spis powszechny i inne 8 655,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 090,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

1 284,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,49

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,29

852 Pomoc społeczna 11 880,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 880,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 880,00

855 Rodzina 8 257 052,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 902 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 833 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 459,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 732,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 480,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 145 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 975 923,00

Razem dochody na zadania zlecone:

Wydatki na zadania zlecone

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52,00

85504 Wspieranie rodziny 205 000,00

3110 Świadczenia społeczne 198 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 937,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 132,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

5 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 000,00

8 356 141,00Razem wydatki na zadania zlecone::

Strona 3



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 37/2021 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 12 kwietnia 2021 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu 

gminy Zakroczym na 2021 rok 

 

 

1. W załączniku nr 1 - Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Dochody bieżące:  

− Dz. 852 – 1 080,00 zł – zwiększono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  

z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

 

− Dz. 854 – 21 807,00 zł – wprowadzono dochody bieżące z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  

z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

2. W załączniku nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2021 rok – dokonano następujących zmian: 

 

Wydatki bieżące: 

− Dz. 750 rozdz. 75023 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 4 219,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 4 219,00 zł w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w : 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 31 352,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku – 9 573,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w: 

 Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 31 352,00 zł, 

 Szkole Podstawowej w Emolinku – 9 573,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 12 500,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 12 500,00 zł w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80103 - zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników w: 

 oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 13 335,00 zł, 

 oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Emolinku – 3 088,00 zł 

oraz zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne w: 

 oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 13 335,00 zł, 

 oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Emolinku – 3 088,00 zł, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80104 – zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 890,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 890,00 zł w Gminnym Przedszkolu Publicznym  

w Zakroczymiu, 

 

Strona 1



−  Dz. 801 rozdz. 80149 – 9 000,00 zł – zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników na 

realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 801 rozdz. 80149 – 9 000,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej 

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 852 rozdz. 85228 – 1 080,00 zł – zwiększono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe w Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Zakroczymiu w związku z otrzymaną dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

 

− Dz. 854 rozdz. 85401 - zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 4 237,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 4 237,00 zł na świetlicę szkolną w Szkole 

Podstawowej w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 854 rozdz. 85415 – 21 807,00 zł – zwiększono wydatki na stypendia dla uczniów w związku z otrzymaną 

dotacją celową z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 - zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników – 1 788,27 zł oraz 

zmniejszono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1 788,27 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  

w Zakroczymiu, 

 

− Dz. 900 rozdz. 90017 - zwiększono wydatki bieżące na zakup usług remontowych – 10 000,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 10 000,00 zł w Zakładzie Gospodarki Komunalnej  

w Zakroczymiu. 

 

3. W załączniku nr 3 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku  – dokonano zmian zgodnie ze zmianami wskazanymi w załączniku nr 1.   

Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

